
TARIFS DES PAUSES MÉRIDIENNES

HAUBOURDINOIS EXTÉRIEURS
QUOTIEN FAMILIAL

Jusque 369€

Entre 370 et 499€

Entre 500 et 700€

Entre 701 et 1000€

Entre 1001 et 1300€

Supérieur à 2000€

3€

3€50

4€

4€20

4€50

5€

1€50

2€

2€50

2€70

3€

3€50

0€50

0€65

0€80

0€90

1€

1€15

3€50

4€

4€50

4€70

5€

5€50

1€50

1€65

1€80

1€90

2€

2€15

5€

5€50

6€

6€20

6€50

7€

Tarif normal Tarif réduit Forfait
animation*

À défaut de justification du quotient familial, le tarif le plus élevé sera appliqué.

TARIFS
année 2024-2025

Entre 1301 et 1600€

Entre 1601 et 2000€ 5€50

6€

4€

4€50

1€30

1€50

6€

6€50

2€30

2€50

7€50

8€

Tarif normal Tarif réduit Forfait
animation*

* Panier repas

Tarifs repas pour les non inscrits / non réservés : coût moyen par élève du temps de pause méridienne = 12€

TARIF DES ACCUEILS DU MATIN ET DU SOIR

HAUBOURDINOIS EXTÉRIEURS

Accueil du matin Accueil du soir
(par créneau d’1h)

Jusque 369€

Entre 370 et 499€

Entre 500 et 700€

Entre 701 et 1000€

Entre 1001 et 1300€

Entre 1301 et 1600€

1€

1€20

1€50

1€80

2€

2€30

0€75

0€90

1€15

1€35

1€50

1€75

QUOTIEN FAMILIAL
Accueil du matin Accueil du soir

(par créneau d’1h)

Entre 1601 et 2000€ 2€70 2€05

Supérieur à 2000€ 3€ 2€25

2€

2€20

2€50

2€80

3€

3€30

3€70

4€

1€75

1€90

2€15

2€35

2€50

2€75

3€05

3€25

Créneaux non réservés = tarif du créneau en fonction du quotien familial + 3€

Dépasement de l’horaire de l’accueil du soir : 10€


